
ZARZĄDZENIE Nr 56/2022 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 
 

w  sprawie zmiany  Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim 
 

Na podstawie art. 104  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1510) oraz  34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz  art. 36 ust.6 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 o pracownikach  samorządowych  ( t.j. Dz.U. z 2022 poz. 530) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 25/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r.          

w   sprawie  ustalenia  Regulaminu  pracy  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Dworze 

Gdańskim, zmienionego zarządzeniem nr  55/2019 Starosty Nowodworskiego    

z dnia 14 sierpnia 2019 r. oraz zarządzeniem 65/2020 Starosty Nowodworskiego  

z dnia 24 lipca 2020 r. zmienia się § 20 który, otrzymują brzmienie: 

 

1. Praca w tzw. porze nocnej jest to praca w godzinach pomiędzy 22.00 – 6.00 

2. Za pracę w niedzielę i święto uważa się pracę wykonywaną między godziną  

2.00 w tym dniu, a godziną 2.00 w następnym dniu.    

 

§ 2. 

 

 

Pozostałe zapisy Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim  

pozostają bez zmian. 

   

 

 § 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

  

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 
 

                                                                                                            STAROSTA 

                                                                        (-) 

                                                                          Jacek Gross 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 W zarządzeniu uregulowany został obszar dotyczący : 

 

  - pracy w niedzielę i święto. 

 

Zarządzenie nie wywołuje skutków finansowych i jest zgodne z założeniami Strategii 

Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy kapitał ludzki  

i społeczny (P2), cel strategiczny: CS.2.2. Wartościowy kapitał ludzki i społeczny,  

cel operacyjny: CO.2.2.1. Zapewnienie pełnej przejrzystości działań instytucji publicznych  

w Powiecie. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uważa się za zasadne. 

 

 

          STAROSTA 

                                                                                                  (-) 

                                                                                                   Jacek Gross 

 

 


